

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 24.01.2022

§ 5

Avustuksen myöntäminen Moon Circus 2022 -tapahtumalle

334/02.02.00.01/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumapäällikkö, Inkeri Määttä, p. 044 416 3890

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Moon Circus Oy:lle Moon Circus -tapahtuman järjestämiseen 10 000 euroa avustusta. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että tapahtuma toteutuu ja kaupunki saa jäljempänä mainitut vastineet. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla ja toimittaa tapahtuman päätyttyä tapahtumapalveluille raportin tapahtumasta osoitteeseen suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.

Perusteluosa

Estetyn tapahtumakonseptin odotetaan tuovan Lahteen tapahtumajärjestäjän arvion mukaan 2 000 talousalueen ulkopuolista

kävijää. Kun kyseessä on pilottituotanto, aluetaloudellisia vaikutuksia mitataan tapahtuman toteutuksen yhteydessä.

Moon Circus Oy tuottaa Lahteen 10.-11.6.2022 eri-ikäisiä katsojia houkuttelevan sirkusesityksen, joka tuo perinteisen sirkuksen areenaolosuhteisiin ja yhdistää sen nykyaikaiseen audiovisuaaliseen maailmaan.

Moon Circus haluaa olla vastuullinen tapahtumajärjestäjä ja lisätä tietoisuutta myös vähemmälle huomioille jääneen sirkuskulttuurialan osalta. Tapahtuma tukee ja monipuolistaa Lahden kulttuurivuoden tarjontaa.

Tapahtuma on lahtelaisten toimijoiden järjestämä ja markkinoinnin pääkohderyhmänä ovat päijäthämäläiset, joita odotetaan noin 3000 kävijää/näytös ulkopaikkakuntalaisten lisäksi. Tapahtuma on omassa genressään ainutlaatuinen ja Lahdessa uusi. Sen odotetaan toimivan myös Lahden elinkeinoelämälle uutena kesän avaavana tapahtumana, joka tuo paikkakunnalle myös matkailijoita. Tapahtuma lisää tietoisuutta Lahden asemasta Suomen sirkuskoulutuksen merkittävänä kaupunkina. Tulevina vuosina Lahti säilyy kiertueen kotipaikkana, mutta tulee esittelemään lahtelaista osaamista myös ympäri Suomea. Tavoitteena on järjestää myös koulukiertue.

Esitys järjestetään Isku Arenalla ja siinä tullaan näkemään 13 eri ohjelmanumeroa. Varsinainen esitys kestää 2 tuntia, VIP-vaihtoehtoihin kuuluu myös illallinen tapahtuman yhteydessä.

Haettu avustus ja vastineet kaupungille

Tapahtumaa varten anotaan Lahden kaupungilta tukea 20 000 euroa pilottitapahtuman riskien osittaiseen kattamiseen. Tiedossa on, että toimija suunnittelee avustuksen hakemista kaupungin kulttuuripalveluilta.

Tuen vastineeksi kaupunki saa valtakunnallista näkyvyyttä, joka painottuu pääkaupunkiseutuun ja merkittävimpiin lähikaupunkeihin. Tapahtumalla on paikallisia yritysyhteistyökumppaneita, mm. ääni- ja valotekniikka, ravintolapalvelut, videotuotanto, logosuunnittelu ja nettisivusuunnittelu ovat suunnitelmien mukaan paikallisten toimijoiden käsialaa. Tapahtuma voi tuoda ravintola- ja majoituspalveluille merkittävän määrän vieraita viikonlopun aikana.

Ennakkovaikutusten arviointi

Loppuunmyytyjen tapahtumien Lahden ulkopuolisten kävijöiden aluetaloudellinen vaikutus voi olla arviolta 240 000 euroa (1000 kävijää/näytös, 120 €/hlö) ja paikallisten osuus 520 000 euroa (4000 kävijää/näytös; 65 €/hlö) eli yhteensä 760 000 euroa. Lisäksi tapahtuma tukee paikallisen sirkuskoulun esitystoimintaa ja työllistää paikallisia tekijöitä.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Tiedoksi Jesse Pyykkö, jesse.pyykko@pelicans.fi